

Referat fra styremøte nr. 2, 3. april 2008



Tilstede:

Eva Kristin Lian, Annette Gundersen, Mihriban Rai, Knut Helland, Kari Austenå, Sidsel Brath, Ingrid Trømborg, Jan Petter Bergan (sak 2 og 6), Torbjørn Vinje (referent)

Fravær: John Firing, Hilde Huse

Saker	Ansvar	Frist
1. Gjennomgang av referat fra styremøte 1-08		
Ingen merknader		
2. Oppfølging av vedtak på ekstraordinært landsmøte		
Ordinært landsmøte avholdes 28.10 på Clarion Hotel Oslo Airport, Gardermoen. Det er styrets ansvar å foreslå en ny valgkomité for neste periode. Sak på siste styremøte før landsmøtet.	Torbjørn	
Momenter i forbindelse med nåværende valgkomités arbeid:		
<ul style="list-style-type: none"> ■ Alle styrets medlemmer er på valg, bortsett fra Ingrid. ■ Eva, Kari og Sidsel ønsker ikke å fortsette i styret. Alle som slutter i styret skal motta blomst eller annen gave under landsmøtet ■ Jan Petter Bergan, leder av valgkomitéen, var til stede og mottok styrets innspill og signaler i forhold til styresammensetning, blant annet ønske om representant fra statlig virksomhet, hensyn til geografisk spredning og representanter fra begge kjønn. ■ Sende oversikt til Jan Petter Bergan over nye medlemmer som har sagt seg interessert i å engasjere seg i forumets arbeid, og aktuell person fra NAV-kontor. ■ Det gjenstår å avklare om de øvrige medlemmene av valgkomitéen er operative. Hvis ikke er det behov for å supplere med ett nytt medlem; Liva forespørres. Hvis ikke hun vil, kan Kari påta seg oppgaven. ■ Innstilling fra valgkomitéen 	Torbjørn	11.04
	Jan P.	17.04
	Jan P.	30.09
Endring i vedtektene:		
<ul style="list-style-type: none"> ■ Utkast til nye vedtekter vil bli laget på bakgrunn av gjennomgangen på styremøtet. ■ Nytt forslag sendes ut sammen med andre sakspapirer til landsmøtet 	Torbjørn	11.04
	Torbjørn	13.10
Pressemelding – utkast		
<ul style="list-style-type: none"> ■ Innspill: Gjøres kortere og fokusere på at forumet er åpent for NAV og andre statlige etater. ■ Sendes NAV sentralt og NAV-kontorer, medlemmer, kommunene, KS, Kommunal Rapport. 	Torbjørn	04.04
	Torbjørn	04.04
3. Oversikt over økonomisk status		
Sidsel la fram oversikt over budsjett 2006/2007, regnskap 2006/2007, budsjett 2007/2008 og regnskap hittil i år for 2007/2008. Forumet er i en betryggende økonomisk situasjon.		
Styret vil lage et forslag til landsmøtet 2008 om å opprette et reservefond i forbindelse med budsjettet for 2008/2009. Formålet er å sikre forumet tilstrekkelig økonomisk handlefrihet i år med lav inntjening.	Sissel	30.09
4. Avtale med NKF - oppdrag i forbindelse med Service 2008		

Saker	Ansvar	Frist
Det inngås avtale tilsvarende den for 2007.	Torbjørn	
<p>5. Nytt nettsted – lansering 4. april, status og oppfølging</p> <p>Torbjørn gjennomgikk struktur og innhold. Nettstedet er praktisk talt klart til å lanseres. Gjenstår:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Avklaring av hva som skal på forsiden. ■ Intervju med Eva. ■ Utsendelse av nyhetsbrev til medlemmer og abonnenter. <p>Det er lagt ut artikler fra flere av styrets medlemmer i tråd med behov. Det er fortsatt ønskelig med artikler på følgende områder (eller annet selvvalgt område):</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Tjenesteprofil og oppgaver. ■ Styling, organisering og ledelse. ■ Prosjektplanlegging og –gjennomføring. Utdringer og erfaringer ved etablering av servicetorget i Bydel Nordstrand. ■ eServicetorg. Tanker om den framtidige servicekommunen. <p>I tillegg kommer det artikler på følgende områder:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Forvitring, mangel på nyhetens interesse med mer etter 10 års drift med servicekontor. Hvordan er situasjonen, og hva kan gjøres? ■ Minoritetsperspektivet i arbeidet med offentlige tjenester. Dette perspektivet har vært fraværende så langt i forumets arbeid. I Oslo er det 20 % som har minoritetsbakgrunn, og mange har andre behov enn majoriteten i sitt møte med offentlige instanser. Hva er situasjonen/behovene? Hva kan gjøres annerledes, hva bør det tenkes på? <p>Annen oppfølging:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Si opp avtalen med Kommuneforlaget om vert for forsk.no. 	<p>Torbjørn Eva Torbjørn</p> <p>Sidsel Annette Mihriban</p> <p>Knut</p> <p>Jan P.</p> <p>Mihriban</p> <p>Torbjørn</p>	<p>04.04</p> <p>17.04</p> <p>24.04</p> <p>15.05</p> <p>10.04</p>
<p>6. Servicekonferansen 2008 - idédugnad på innhold</p> <p>Dugnaden oppsummeres i eget notat. Programkomitéen (Annette, Eva, Hilde, Torbjørn) arbeider videre med innspillene, og avklarer om det er behov for oppfølgingsmøter (ev. på tlf) før sommeren. For eksempel kan det være enkelte foredragsholdere som det er viktig å gjøre avtale med så raskt som mulig. I første omgang gjelder dette Fornyings- og administrasjonsminister Heidi Grande Røys. Her vil det sendes en skriftlig forespørsel til departementet.</p>	<p>Torbjørn</p> <p>Torbjørn</p>	<p>15.04</p> <p>16.04</p>
<p>7. Møteplan våren 08</p> <p>Neste møte blir tidlig i juni, dato ikke fastsatt.</p>		
<p>8. Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>		